
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

St.Nr. 

66 

41 

99 

73 

122 

97 

31 

43 

5 

71 

21 

8 

4 

22 

60 

80 

85 

11 

6 

36 

15 

52 

14 

33 

Name 

Roscher/Burkard 
Bonovo action Junior -Team 
Team Makkula 
Zweirad Wirth 
Talens Racing 
Delta Racing Team 
Pärm Racing Team 
Volland Racing 
Schröder Racing 
Kap X Racing 
Biker 24 Motospordiklubi 
JJR 
Team van Soest 
Allgäu Sidecar Racing 
Trauth Sidecar Racing 
Nova Racing 

Team Flying Dutchmen 
Venus 
R&R Racing 
1C Racing Team 
Sidecar racing Team Walz 
Racing Team Kindermann 
Gnefkow/Arnschek 
Sidecarteam Seib-Walter 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

5 

Diff. 

0.640 

14.940 

16.878 

16.901 

18.262 

20.302 

25.016 

43.509 

52.957 

1:01.917 

1:50.417 

1:56.675 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Abstand 

0.640 

14.300 

1.938 

0.023 

1.361 

2.040 

4.714 

18.493 

9.448 

8.960 

48.500 

6.258 

1 Runde 

5.028 

13.488 

Gesamtzeit 

12:19.001 

12:19.641 

12:33.941 

12:35.879 

12:35.902 

12:37.263 

12:39.303 

12:44.017 

13:02.510 

13:11.958 

13:20.918 

14:09.418 

14:15.676 

12:36.311 

12:41.339 

12:54.827 

7:19.589 

Beste Zeit. 

1:45.108 

1:45.038 

1:46.641 

1:46.755 

1:46.700 

1:46.755 

1:47.245 

1:47.924 

1:48.370 

1:50.667 

1:51.913 

1:58.227 

1:58.055 

2:01.502 

2:02.229 

2:03.372 

1:48.100 

Team 

F: Roscher B: Burkard 

F: Göttlich B: Krieg 

F: Makkula B: Soppa 

F: Wirth B: Lüttke 

F: Talens B: Enjalbert 

F: Grabmüller B: Kopecky 

F: Pärm B: Sormunen 

F: Volland B: Gubernath 

F: Schröder B: Zimmermann 

F: Kapeller B: Billich 

F: Kuusk B: Piirlaid 

F: Damaschke B: Rähder 

F: van Soest B:  v. Soest 

F: Bell B: Preisinger 

F: Herpel B: Trauth 

F: Maixner B: Dirnthaler 

F: Kranenburg B: van Middegaal 

F: Venus B: Fries 

F: Weekers B: Moes 

F: Kompus B: Kuusk 

F: Walz B: Spiessberger 

F: Kindermann B: Kindermann 

F: Gnefkow B: Grunow 

F: Seib B: Walter 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.640 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

161,654 

Beste Rundenzeit 

1:45.038 

Beste Geschw. 

142,166 

Beste Runde von 

41 - Bonovo action Junior -Team 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für WSB-Sport 

WSB 2024 
4 MST 

Race 2 SC 

Rennen (8 Runden) started at 16:46:52 

Most 4,148 km 

14.07.2024 16:00 

Race 1

Most


